
２０２２年１２月吉日 

 

ファームバンキング（ＦＢ） 

ご利用のお客様へ 

 

                           株式会社福島銀行 

                      ＦＢサポートセンター 

問い合わせ先：０１２０－８６－２９４０ 

 

「新生銀行」の銀行名変更に伴うご対応について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、２０２３年１月４日（水）より新生銀行がＳＢＩ新生銀行へ商号変更

に伴い、ファームバンキングでは、振込・請求先を新生銀行からＳＢＩ新生銀

行へ変更する必要がございますので、下記の変更手続をお願いいたします。 

なお、銀行名変更から２ヶ月間は、変更後の銀行名へ自動的に読替え処理さ

れますが、それ以降は読替えられませんので、ご注意下さい。 

また、銀行コード・支店番号・口座番号は、変更ございません。 

今後とも、一層のサービス向上に努めてまいりますので、福島銀行への変わ 

らぬご愛顧とご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                 記 

１．銀行コードと銀行名について 

 変更前 変更後 

銀行コード ０３９７ ０３９７ 

銀行名 

 

新生銀行 ＳＢＩ新生銀行 

 

２．変更手続が必要になるサービス 

  （１）振込振替サービス（都度方式の振込先のみ） 

なお、当行へ事前に書面で振込先を登録している事前登録方式の 

     振込先の変更手続は不要です。 

  （２）データ伝送サービス 

     ①総合振込 

②給与・賞与振込 

  （３）Ｆ－ＮＥＴサービス（クイック・ワイド）      以  上 


